
仏壇公正取引準備委員会
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　  

　貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、宗教
用具業界のためにご尽力をいただき、厚くお礼を申しあげます。
　この度、仏壇公正取引協議会の設立に向けて、全宗協や全仏連をはじめ業界の諸
団体や有志の方々が準備委員会を結成し、大変ご尽力いただいています。お陰をも
ちまして、既に経済産業省や消費者庁との折衝も進み、設立認可が得られる見通し
が立ってきております。
　現在、準備委員会運営にあたり資金が不足しており、また仏壇公正取引協議会設
立後には協議会運営のための資金が必要となります。協賛金は準備委員会での活動
経費と協議会設立必要な資金とするためで、各方面へご協賛のお願いを致しており
ます。貴社におかれましても、本趣旨をご理解の上ご協力を賜りますよう、何卒宜
しくお願い申し上げる次第です。　　　　

■金額　一口１万円（企業規模に応じ何口かご協力賜れば幸いです）

ご協力頂ける方には、お手数ですがお振り込みとは別に
同封の申込書にて振込口数などをご連絡頂きますようお願い申し上げます。

　＊なお、全宗協、全仏連、並びに仏教文化研究所（BBI）、地方組合各位からは、　
　　既に多大な設立協力金を拠出いただいております。

末尾ながら、厚く御礼申し上げます。

平成 23 年 7 月 8 日

仏壇公正取引準備委員会
代表発起人　 小堀賢一

【仏壇公正取引協議会　設立協賛金】

準備委員会運営資金・協議会設立以後の運営資金のご協力を
仏壇公正取引協議会設立に向けて「協賛金」のお願い


